

Lykkeholm Murerfirma ApS
Brøndum Kirkevej 14, Hvidbjerg
7860 Spøttrup

CVR-nummer 26120527

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2020



Per Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lykkeholm Murerfirma ApS
Brøndum Kirkevej 14, Hvidbjerg
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	26120527
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Per Pedersen

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har haft fald i omsætningen i foråret som følge af Covid-19, der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	375.817	532
1	Personaleomkostninger	-426.598	-401
	Resultat før finansielle poster	-50.781	130
2	Finansielle omkostninger	-8.126	-11
	Resultat før skat	-58.907	119
3	Skat af årets resultat	12.996	-26
	Årets resultat	-45.911	93
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	60
	Overført resultat	-45.911	33
	Resultatdisponering i alt	-45.911	93

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	266.750	267
	Produktionsanlæg og maskiner	18.850	19
	Materielle anlægsaktiver	285.600	286
	Anlægsaktiver i alt	285.600	286
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
	Varebeholdninger	10.000	10
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.344	140
	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.242	189
	Andre tilgodehavender	21.127	1
	Tilgodehavender	180.712	330
	Omsætningsaktiver i alt	190.712	340
	Aktiver i alt	476.313	626

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-8.482	37
	Foreslået udbytte	0	60
4	Egenkapital i alt	117.518	223
	Hensættelser til udskudt skat	6.000	23
	Hensatte forpligtelser	6.000	23
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.004	13
	Langfristede gældsforpligtelser	4.004	13
	Kreditinstitutter	48.838	98
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.852	84
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.307	55
	Selskabsskat	12.518	0
	Anden gæld	147.742	120
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.533	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	348.790	367
	Gældsforpligtelser i alt	352.794	380
	Passiver i alt	476.313	626
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	332.444	314		
	Pensioner	41.675	40		
	Andre omkostninger til social sikring	41.193	25		
	Øvrige personaleomkostninger	11.287	22		
	Personaleomkostninger i alt	426.598	401		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	3.286	1		
	Andre finansielle omkostninger	4.840	10		
	Finansielle omkostninger i alt	8.126	11		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	4.004	13		
	Regulering af udskudt skat	-17.000	13		
	Skat af årets resultat i alt	-12.996	26		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	126	37	60	223
	Udbetalt udbytte	0	0	-60	-60
	Årets resultat	0	-46	0	-46
	Egenkapital ultimo	126	-8	0	118

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lykkeholm Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 200, der giver pant i grund, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 267.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 21 og fra kompensation for selvstændige med TDKK 93.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 21.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
